
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Coria
 
ANUNCIO. Lista definitiva, Tribunal y fecha de la prueba plaza Policía sistema de
movilidad.
 
 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Coria, ha dictado una Resolución con el siguiente
contenido, lo que se hace público para general conocimiento:
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo
convocado para provisión de una plaza de Agente de la Policía Local por el sistema de
movilidad, en virtud de las atribuciones que me confieren las disposiciones legales vigentes, y
según lo dispuesto en las bases de la convocatoria, HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos/as según se detalla en el Anexo de esta Resolución,
quedando elevada esta lista a definitiva al no haber ningún aspirante excluido.
 
SEGUNDO.- Nombrar al Tribunal Calificador, que quedará constituida de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE:
 

 
Titular: Francisco Javier CUENCA IGLESIAS

 
 

Suplente: Juan José BRAVO RONCERO
 
 

VOCALES:
 

 
Titular: Iván GONZALO MORENO

 
 

Titular: José Antonio BERTOL SÁNCHEZ
 
 

Titular: Joaquín BARRIO GOÑI
 

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 19 de diciembre de 2019

N.º 0241

Pág. 19390



Suplente: Luis Fernando MIGUEL PIRIS
 
 

Suplente: Raquel PAÑERO MAESTRE
 
 

Suplente: Rafael RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
 
 

VOCAL- SECRETARIO/A:
 

 
Titular: Luis Felipe RUEDA LUIS

 
 

Suplente: Alicia VAZQUEZ MARTIN
 
 

El proceso selectivo tendrá lugar el día 19 de diciembre de 2019 a las 12:00 horas, en las
dependencias municipales situadas en Avda. Extremadura, n.º 8 (edificio de la Policía Local) de
Coria.
 
TERCERO.- Publicar anuncio con el contenido de esta Resolución en la Sede Electrónica. Así
mismo se hará público en el Boletín Oficial de la Provincia, indicando dónde está expuesta esta
Resolución.
 

 
Coria, 17 de diciembre de 2019

Alicia Vázquez Martín
SECRETARIA GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 19 de diciembre de 2019

N.º 0241

Pág. 19391



        

ANEXO.  - LISTA DE ADMITIDOS  PARA LA SELECCIÓN DE UN AGENTE DE POLICÍA LOCAL.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ALFREDO JOSÉ MARTÍN DOMÍNGUEZ **1496**

                

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
56

44
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 19 de diciembre de 2019

N.º 0241

Pág. 19392


		2019-12-18T15:08:16+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




